

ÅRSREDOVISNING

för

Ecol Studio Consulting AB

Org.nr. 559151-8088

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Consuelo Giordani, Styrelseledamot
2023-03-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet om kvalitet och säkerhet av industriella produkter och tillverkningsprocessor där material är avsedda att komma i kontakt med livsmedel. Företagets säte är Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget ECOL STUDIO CONSULTING AB bildades inom Business Plan av KLARIONT s.r.l. i syfte att utveckla marknaden för pappers-och pappkedjan, med fokus på material och produkter avsedda att komma i kontakt med livsmedels i de skandinaviska länder till stöd för den internationaliseringsprocessen av det italienska företaget ECOL STUDIO S.P.A. Bolaget inledde sin verksamhet i mars 2018.

Under 2022 konsoliderades företagens profil och synlighet på europeisk nivå med förvärv av nya kunder och utbyggnad av tjänster till befintliga kunder.

Tillsammans med vår partner har vi deltagit i viktiga branschevenemang, framförallt i Tyskland, Spanien och i Sverige. Vi har bjudits in som talare i några av dessa och i det årliga evenemanget i Bryssel av CEPI, Confederation of European paper Industries.

Medlemskapet i nätverk inom förpackningsbranschen har erbjudit på flera nätverksmöjligheter med viktiga medlemmar inom akademi, industri, offentlig sektor och start-up community, då har vi nya kunder i nordiska länder.

Resultat för 2022 är positivt, pga att affärsrelationerna med primära europeiska och skandinaviska kunder inom pappers-och förpackningssektorerna på EU-nivå stärkts. Framför allt har ett viktigt kontrakt för testaktiviteter ingåtts med en av marknadsledarna inom papper och kartong möjliggjort en tillväxt i analysomsättningen över förväntan. En positiv utveckling av konsultverksamheten för produktsäkerhet och hållbarhet har stärkt vår position hos några strategiska kunder.

I slutet av 2022 var KLARIONT s.r.l. slogs samman genom bolagisering i Ecol Studio S.p.A., som i sin tur ägs av den italienska koncernen LIFEANALYTICS, en ledande grupp i Italien inom laboratorieanalys, som är en del av den franska koncern CERBA HEALTH CARE. De båda har mindre erfarenhet av branschen som vi jobbar i, då har de ett stort intresse att utveckla.

Ett investeringsprojekt av Ecol Studio Consulting AB inom produktsäkerhet och hållbarhet godkändes av ägarna i slutet av året. Mot detta projekt förväntas under de kommande 3 åren en ytterligare tillväxt av den anställda personalen (konsulter) och en fokusering av tjänster och marknadsförings- och kommunikationsaktiviteter i enlighet med gruppens strategier och verktyg.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 709 559	4 525 833	3 419 065	2 108 239
Resultat efter finansiella poster	840 185	169 846	206 066	-361 198
Soliditet (%)	55,7	42,89	36,2	9,94

Definitioner av nyckeltal, se noter

Ecol Studio Consulting AB
Nettoomsättningens ökning beror på fler uppdrag.
Org.nr. 559151-8088

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	209 842	169 846	379 688
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		169 846	-169 846	0
Årets resultat			<u>540 003</u>	<u>540 003</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>379 688</u>	<u>540 003</u>	<u>919 691</u>
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		491 000		491 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	379 688
Årets resultat	<u>540 003</u>
	919 691
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>919 691</u>
	919 691

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 709 559	4 525 833
Övriga rörelseintäkter		57 088	27 214
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 766 647</u>	<u>4 553 047</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 999 207	-871 204
Övriga externa kostnader		-512 795	-289 586
Personalkostnader	2	-3 413 516	-3 177 523
Övriga rörelsekostnader		0	-44 597
Summa rörelsekostnader		<u>-5 925 518</u>	<u>-4 382 910</u>
Rörelseresultat		841 129	170 137
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-944	-291
Summa finansiella poster		<u>-944</u>	<u>-291</u>
Resultat efter finansiella poster		840 185	169 846
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-185 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-185 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		655 185	169 846
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 182	0
Årets resultat		<u>540 003</u>	<u>169 846</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		908 544	629 822
Övriga fordringar		20 152	7 241
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 164	40 901
Summa kortfristiga fordringar		<u>970 860</u>	<u>677 964</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 033 726	323 786
Summa kassa och bank		<u>1 033 726</u>	<u>323 786</u>
Summa omsättningstillgångar		2 004 586	1 001 750
SUMMA TILLGÅNGAR		2 004 586	1 001 750
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		379 688	209 842
Årets resultat		540 003	169 846
Summa fritt eget kapital		<u>919 691</u>	<u>379 688</u>
Summa eget kapital		969 691	429 688
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		185 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>185 000</u>	<u>0</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		219 960	146 602
Skatteskulder		163 547	108 554
Övriga skulder		142 550	98 642
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>323 838</u>	<u>218 264</u>
Summa kortfristiga skulder		849 895	572 062
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 004 586	1 001 750

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lund

Consuelo Giordani

Consuelo Giordani

Verkställande direktör

2023-03-14